
แบบ บก.06 
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 

การจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 
 

            
1. ชื่อโครงการ.......จัดซื้อยาdiphtheria toxoid + pertussis vaccine, acellular + tetanus toxoid 

solution for injection, 0.5mL vial......จ านวน 2,200 กล่อง.......โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์     
(e-bidding)…………….… 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ......ศูนย์การแพทย์ปัญญานันทภิกขุ ชลประทาน......มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 
 

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรรในวงเงิน 
           1,016,928.00 บาท........(หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นหกพันเก้าร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน)........ 

 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง/ราคาอ้างอิง......26 ธันวาคม 2566.................. 

ราคากลาง/ราคาอ้างอิง ยา 1 รายการ ดังนี้ 

4.1  ยาdiphtheria toxoid + pertussis vaccine, acellular + tetanus toxoid solution for  
injection, 0.5mL vial  จ านวน 2,200 กล่อง  ราคากล่องละ 462.24 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,016,928.00 บาท 
(หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นหกพันเก้าร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน) 
 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง/ราคาอ้างอิง 
     อ้างอิงจากราคาซื้อครั้งสุดท้ายระยะเวลาไม่เกิน 2 ปี งบประมาณ  ตามใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างเลขที่ รช.65/1768  
     ลงวันที่ 27 กรกฎาคม 2565     
          
6.  รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง /ราคาอ้างอิง   
     6.1  แพทย์หญิงชิดชนก    ตั้งเจตน์          ประธานกรรมการ   
     6.2  เภสัชกรหญิงสลิลา    โมรากุล           กรรมการ 
     6.3  เภสัชกรหญิงสุชีรา    ลีโทชวลิต         กรรมการ 

 

 


